
Uchwała Nr X/80/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 30 grudnia 1999 roku 
  
w sprawie oddania w użyczenie przez Powiat Policki nieruchomości przy ul. Kresowej 
18 w Policach Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło 
Terenowe w Policach. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. Nr 91 poz. 578 i Nr 155 poz. 1014) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 115 poz. 741, z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668 i z 1999 r. Nr 49, poz. 484) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  

Rada Powiatu Polickiego wyraża zgodę na użyczenie na okres 10 lat nieruchomości położonej 
w Policach przy ul. Kresowej 18, stanowiącej działkę nr 9 o powierzchni 2006 m 2 z obrębu 
ewidencji gruntów nr 16 – Police Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym Kolo Terenowe w Policach. 
  

§ 2 
  
Obiekt zostanie przeznaczony na cele rehabilitacji osób z upośledzeniem umysłowym. 
  

§ 3 
  

Prace adaptacyjne oraz koszty eksploatacji obiektu będą finansowane ze środków 
pochodzących spoza budżetu powiatu polickiego. 
  

§ 4 
  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 5 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak 
 


